
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

STATUTAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO STATUTO NR. I-399 67 STRAIPSNIO, 

TRISDEŠIMT ANTROJO SKIRSNIO PAVADINIMO PAKEITIMO IR STATUTO 

PAPILDYMO 2021 STRAIPSNIU 

 

2022 m. kovo 29 d. Nr. XIV-982 

Vilnius 
 

 

1 straipsnis. 67 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 67 straipsnio 8 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„8) svarstyti ir pateikti Seimui nuomonę dėl Konstitucinio Teismo ir Aukščiausiojo Teismo 

teisėjų bei šių teismų pirmininkų, kitų teismų teisėjų, prokurorų, kuriuos skiria Seimas arba kurių 

paskyrimui reikalingas Seimo pritarimas, kandidatūrų ir teisėjų, prokurorų atleidimo, taip pat dėl 

teisėjų, kuriuos Seimas laikinai perkelia į kitą teismą arba kurių laikinam perkėlimui į kitą teismą 

reikalingas Seimo pritarimas, laikino perkėlimo į kitą teismą;“. 

 

2 straipsnis. Trisdešimt antrojo skirsnio pavadinimo pakeitimas 

Pakeisti trisdešimt antrojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„TRISDEŠIMT ANTRASIS SKIRSNIS 

KONSTITUCINIO TEISMO IR AUKŠČIAUSIOJO TEISMO TEISĖJŲ IR KITŲ 

VALSTYBĖS PAREIGŪNŲ KANDIDATŪRŲ SVARSTYMAS, JŲ SKYRIMAS, 

TEISĖJŲ LAIKINAS PERKĖLIMAS Į KITĄ TEISMĄ IR ATLEIDIMO, PRITARIMO 

LAIKINAI PERKELTI TEISĖJĄ Į KITĄ TEISMĄ AR ATLEIDIMUI YPATUMAI“. 

 

3 straipsnis. Statuto papildymas 2021 straipsniu 

Papildyti Statutą 2021 straipsniu: 

„2021 straipsnis. Teisėjų laikinas perkėlimas į kitą teismą ar pritarimas laikinai 

perkelti teisėjus į kitą teismą  

1. Teismų įstatyme nustatytais atvejais Seimas priima nutarimą dėl teisėjo laikino 

perkėlimo į kitą teismą ar dėl pritarimo laikinai perkelti teisėją į kitą teismą (toliau šiame 

straipsnyje – Seimo nutarimas).  

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

2. Teisėjo, kurį siūloma laikinai perkelti į kitą teismą, biografijos duomenys iki Seimo 

nutarimo projekto pateikimo Seimo posėdyje turi būti pateikti Seimo nariams. 

3. Po pateikimo Seimo posėdyje Seimo nutarimo projektą svarsto Teisės ir teisėtvarkos 

komitetas. Teisės ir teisėtvarkos komitetas turi teisę su perkeliamu teisėju suderintu laiku pakviesti 

jį į savo posėdį ir užduoti jam klausimų. Išvadą dėl Seimo nutarimo projekto Teisės ir teisėtvarkos 

komitetas turi pateikti Seimui ne vėliau kaip per 7 darbo dienas nuo šio projekto pateikimo Seimo 

posėdyje dienos. 

4. Seimo nutarimo projektas Seimo posėdyje turi būti apsvarstytas ne vėliau kaip per 

14 darbo dienų nuo šio projekto pateikimo Seimo posėdyje.  

5. Seimo nutarimo projektas svarstomas ir priimamas atviru balsavimu tame pačiame 

Seimo posėdyje, jeigu Seimas nenusprendžia kitaip.“ 

 

 

 

Seimo Pirmininkė Viktorija Čmilytė-Nielsen 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimas 188605295, Gedimino pr. 53, 01109
Vilniaus m., Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO STATUTO NR. I-399
67 STRAIPSNIO, TRISDEŠIMT ANTROJO SKIRSNIO
PAVADINIMO PAKEITIMO IR STATUTO PAPILDYMO
202(1) STRAIPSNIU

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-29 Nr. XIV-982
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stasys Šedbaras, Seimo narys
Sertifikatas išduotas STASYS ŠEDBARAS, Lietuvos Respublikos Seimas LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-30 14:20:33
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-30 14:20:35
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-26 - 2023-11-26
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Čmilytė-Nielsen, Seimo narys
Sertifikatas išduotas VIKTORIJA,ČMILYTĖ-NIELSEN
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-30 15:52:47
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-30 15:53:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-31 - 2025-01-29
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-01)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b8939f02b02a11ecaf79c2
120caf5094

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-01 01:26:08 TAIS


